

Informazione Regolamentata n. 0489-29-2017

Data/Ora Ricezione 19 Settembre 2017 13:48:16

MTA

Societa' : Netweek S.p.A.

Identificativo : 93865

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : MAILN02 - Cristofori

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 19 Settembre 2017 13:48:16

Data/Ora Inizio : 19 Settembre 2017 13:48:17

Diffusione presunta

Oggetto : Netweek Spa - convocato cda

straordinario, il presidente ha rassegnato le

dimissioni

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

NETWEEK, CONVOCATO CDA STRAORDINARIO

Il presidente Vittorio Farina ha rassegnato le sue dimissioni

* * * *

Merate, 19 settembre 2017 - Il Consiglio di Amministrazione di Netweek S.p.A. è stato informato in data odierna riguardo le dimissioni irrevocabili del dott. Vittorio Farina dai ruoli di presidente e amministratore della società.

Il Consiglio d'Amministrazione, preso atto delle dimissioni volontarie del Presidente Vittorio Farina e ribadendo la continuità della gestione così come era stata definita nel Consiglio d'Amministrazione del 11 settembre 2017, ha provveduto a convocare un Consiglio di Amministrazione straordinario per venerdì 22 settembre, che avrà all'ordine del giorno la nomina di un nuovo presidente del Gruppo e la cooptazione di un nuovo amministratore.

La Società ribadisce che i soci di DHolding srl, società che esercita il controllo su Netweek S.p.A., sono i seguenti:

Mario Farina 89,5%

Vittorio Farina, direttamente e tramite società da lui controllate, 7,3%

Domani srl, società controllata dai figli di Vittorio Farina, 3,2%

* * *

NETWEEK S.p.A.

Massimo Cristofori Investor Relator Tel. 039-9989234

investor.relations@dmailgroup.it

Comin&Partners

Riccardo Acquaviva Relazioni con i media Cell. 348 0811485

riccardo.acquaviva@cominandpartners.com

Fine Comunicato n.0	J489-29
---------------------	---------

Numero di Pagine: 3